



Nowy Porządek

#209

9 / 2023 (134)

Leksykon - Michael Kühnen

114 - SENAT

Narodowosocjalistyczny Senat uosabia zbiorową mądrość partii i staje naprzeciwko wodza partii, który zgodnie z zasadą Führera kształtuje rzeczywistość z niemal nieograniczonym autorytetem, jako strażnik idei narodowego socjalizmu. Lider partii jest odpowiedzialny przed Senatem za to, by i on, jak każdy inny członek partii, podporządkował się idei i partii. Senat składa się łącznie z 64 senatorów (Wielki Senat), z których 24 tworzy rodzaj komisji roboczej (Mały Senat).



Najwyższe wymagania należy stawiać senatorom w zakresie ich przekonań ideowych i niezłomności, bezinteresowności i bezstronności wobec sporów wewnątrzpartyjnych, lojalności wobec partii, uczciwości i nieograniczonej opinii wśród towarzyszy partyjnych. W chwili mianowania nie mogą być już w czynnej walce, tzn. nie mogą być uwikłani w interesy, walki i wszelkie błahostki codziennej



pracy organizacyjnej.

Senator jest mianowany dożywotnio jednomyślnie przez senat (lider partii ma prawo weta), może być również wydalony z senatu, jeśli jest niegodny, tylko jednomyślnie przez wszystkich pozostałych senatorów. Jako wspólnota - czyli przy jednomyślnych decyzjach - Senat ma nadzwyczajne uprawnienia:

Senat wybiera lidera partii. Samodzielnie może też odwołać lidera partii. Ma prawo weta wobec wszystkich decyzji kierownictwa partii i może samodzielnie wydawać polecenia dla partii, choć wtedy prawo weta ma lider partii. Z reguły jednak Senat ograniczy się do doradzania kierownictwu partii i będzie interweniował tylko wtedy, gdy zasady będą zagrożone. Po przejęciu władzy przez partię uprawnienia Senatu stosuje się odpowiednio na wszystkich szczeblach powstającego wówczas Narodowo-Socjalistycznego Państwa Ludowego (patrz: Państwo), a także ostatecznie w Nowym Porządku.

W obecnych warunkach drugiego okresu walki w Niemczech Senat powstaje zaraz po zakończeniu odbudowy narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. Lider partii powołuje pierwszych 24 senatorów, przy czym każdy z

urzędujących już senatorów może poprzez weto zapobiec nowej nominacji na społeczność. Po osiągnięciu liczby 24 senatorów konstytuuje się narodowosocjalistyczny Senat ze wszystkimi uprawnieniami, spełniając tym samym życzenie Führera Adolfa Hitlera:

"Za jej pośrednictwem szereg najstarszych, najwierniejszych i najzdolniejszych szefów ruchu ma być doprowadzonych do bezpośredniej łączności z najwyższym kierownictwem partii. Przynależność do tego Wielkiego Senatu ruchu będzie w przyszłości odczuwana i uważana za największy zaszczyt ruchu."

115 - NIEWOLNICY

Słowianie są, obok ludów germańskich, Rzymian i wschodnich Indoeuropejczyków, jedną z rodzin ludów rasy aryjskiej (zob. Aryjczycy) i osiedlili się w Europie głównie we wschodniej części kontynentu. Z rasowego punktu widzenia Słowianie należą do wschodniego typu rasowego arianizmu. Ich podstawowym narodem - jednocześnie etnicznym nosicielem sowieckiego imperium (patrz też Związek Radziecki) - są Rosjanie.

Historycznie Słowianie są spadkobiercami Cesarstwa Wschodniorzymskiego Bizancjum oraz twórcami i kształtownikami panslawizmu. Obie należą do fundamentu przyszłego słowiańskiego narodowego socjalizmu, którego postpolitycznym zadaniem jest wyzwolenie Europy Wschodniej od marksizmu i dyktatury sowieckiej oraz włączenie jej do nadchodzącej IV Rzeszy - europejskiego większego porządku narodowego socjalizmu.

W ramach tego imperium narodowy socjalizm gwarantuje wszystkim narodom słowiańskim zachowanie i rozwój ich gatunku w ich historycznym siedlisku i realizuje cel panslawizmu jedności wszystkich narodów słowiańskich w Federacji Słowiańskiej. Oczywiście narodowy socjalizm odbiera temu panslawizmowi jego historyczne frontowe stanowisko wobec ludów germańskich, a zwłaszcza wobec Niemiec, ponieważ gwarantuje on wszystkim ludom aryjskim równe zachowanie gatunku i rozwój gatunkowy, a tym samym zabezpiecza przyszłość rasy aryjskiej jako całości.

Chociaż narodowy socjalizm początkowo odnosił się wyłącznie do nordycko-germańskiego typu człowieka, obecna trudna sytuacja całej białej rasy zmusza go do postrzegania siebie jako zorganizowanej woli życia całej rasy. Nosicielem tej woli, także u narodów słowiańskich, jest narodowo-socjalistyczny ruch światowy z jego odpowiednimi partiami narodowo-socjalistycznymi, jak dla Niemiec narodowo-socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza.

W ten sposób narodowy socjalizm zapewni również w przyszłości zachowanie i

rozwój gatunku wschodniego typu rasowego w walce o przetrwanie i wyższy rozwój całej rasy aryjskiej zgodnie z jej gatunkiem i naturą. Warunkiem tego jest wyzwolenie narodów słowiańskich poprzez obalenie i upadek imperium sowieckiego. W epoce atomowej to wyzwolenie może przyjść tylko z wewnątrz.

Ta długofalowa perspektywa nie stoi więc na przeszkodzie narodowo-niemieckiej Ostpolitik postulowanej przez Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, która dąży najpierw do przywrócenia niemieckiej jedności, wolności i suwerenności poprzez negocjacje z imperium sowieckim, dążąc jednocześnie do neutralności polityki zagranicznej państwa niemieckiego, niezależnego od Zachodu i Wschodu.

116 - ŻOŁNIERSTWO

Opierając się na odwiecznych prawach życia i przyrody - walce o przetrwanie, selekcji i wymieraniu gatunków, które stały się niezdolne do życia - narodowy socjalizm wyznaje wojowniczą postawę wobec życia w celu zapewnienia zachowania i rozwoju gatunku ludzi i rasy. Ta wojownicza postawa życiowa znajduje swój najsilniejszy wyraz w formie i etyce żołnierskiej jako części narodowosocjalistycznego ideału wartości.

Podobnie jak w przypadku robotnictwa, którego jest ostrzejszym przejawem i z którego się wyłania, również narodowy socjalizm rozumie żołnierstwo z jednej strony jako konkretną grupę społeczną we wspólnocie narodowej, tych mężczyzn, którym powierza się ochronę zewnętrznego i wewnętrznego bezpieczeństwa państwa i którym gwarantuje należne im miejsce i honor. Z drugiej strony, żołnierstwo charakteryzuje etyczna postawa życiowa walczącego, wyrażona w zasadzie przewodniej:

"Ten, kto przysięga na flagę ze swastyką, nie ma już nic, co by jeszcze do niego należało!".

Żołnierz jest robotnikiem w etycznym rozumieniu idealizmu wartości, ponieważ zgodnie ze swoimi predyspozycjami, skłonnościami i możliwościami poświęca się wspólnocie narodowej i pracuje dla niej z całą energią. Jako żołnierz służy wspólnocie narodowej swoją bojową postawą życiową, która oczywiście obejmuje zaangażowanie i ofiarę własnego życia. Zintegrowany z dyscypliną, rozkazem i posłuszeństwem żołnierz jest ramieniem miecza narodowosocjalistycznej rewolucji.

Narodowosocjalistyczne żołnierstwo jest buntem przeciwko burżuazyjnemu światu (zob. burżuazja) i przeciwstawia burżuazyjnemu materializmowi dumną, heroiczną postawę walki, męstwa, poświęcenia, wyrzeczenia i służby (zob. też duma). Nie jest to jednak militarystyczny lansquenetyzm czy merkantylizm jako cel sam w sobie, ale stawia się na świadomie polityczne żołnierstwo w służbie Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej i jej walki o Nowy Ład.

To polityczne żołnierstwo jest w tradycji Sturm-Abteilung, które jest jego jedynym autentycznym i prawomocnym wcieleniem. Jako najwyższy narodowosocjalistyczny typ osoby, przywódcy narodu wyłaniają się ze wspólnoty żołnierzy politycznych (patrz także Führerprinzip i Elita).

117 - SUWERENNOŚĆ

Suwerenność to zdolność państwa do samostanowienia i niezależności od obcych wpływów we wszystkich dziedzinach: Obrona narodowa, gospodarka narodowa, kultura, jurysdykcja, polityka zagraniczna i wewnętrzna. Wyrazem suwerenności jest władza konstytucyjna, zdolność do egzekwowania konstytucji, która reguluje całe życie państwa.

W narodowym socjalizmie suwerenem jest naród - czyli wspólnota ludowa, która jest świadoma siebie i zdolna do działań politycznych. Nosicielem woli narodu i tym samym faktycznym nosicielem suwerenności narodowej jest Partia Narodowo-Socjalistyczna (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). Na podstawie takiego rozumienia suwerenności narodowej narodowy socjalizm dąży do prawa samostanowienia narodów i sprzeciwia się wszelkim imperializmom.

Od czasu klęski w II wojnie światowej Niemcy nie są suwerenne ani jako całość, ani w swoich państwach składowych, lecz pozostają pod kontrolą zwycięskich mocarstw - zwłaszcza USA i Związku Radzieckiego - a więc w półkolonialnej służebności. To właśnie przeciwko temu Nowy Front walczy, dąży do wolności narodu niemieckiego, stając się tym samym niemieckim ruchem wolnościowym i umożliwiając przywrócenie NSDAP, która w końcu odzyska suwerenność państwową Niemiec.

Skoro suwerenność Niemiec została zakończona przez odwołanie ostatniego niezależnego rządu Rzeszy zapewnionego przez NSDAP i przez rozbitcie samej partii, to również może być przywrócona tylko przez ponowne ustanowienie partii i ponowne przejęcie przez nią władzy.

Suwerenność narodu realizuje się albo w państwie narodowym, albo w imperium, którego fundamentem jest wolność zjednoczonych w nim narodów. Nowy Front nie dąży przede wszystkim do niemieckiego państwa narodowego, ale do IV Rzeszy jako ponadnarodowego porządku Europy, który w równym stopniu zabezpiecza suwerenność i może rozwiązać problem wystarczającej przestrzeni życiowej.

118 - ZWIĄZEK RADZIECKI

Związek Radziecki jest jednym z dwóch supermocarstw, a tym samym, wraz z USA, główną siłą imperializmu w świecie, która zagraża wolności narodów. Ten sowiecki imperializm służy dogmatycznej ideologii marksizmu (patrz też dogmatyzm). Jego völkisch nośnikiem jest naród Rosjan, którzy sami są ofiarami marksistowskiej dyktatury.

Narodowy socjalizm, jako zorganizowana wola życia rasy aryjskiej (patrz: Aryan i wola), jest antyimperialistyczny i walczy o wolność wszystkich białych ludów. Jest więc wroga zarówno ideologii marksistowskiej, jak i systemowi państwowemu Związku Radzieckiego, a także emanującemu z nich imperializmowi. Ale ponieważ Związek Radziecki jest supermocarstwem nuklearnym, nie można go pokonać z zewnątrz i nie za pomocą wojny czy nacisku, ale musi być pokonany od wewnątrz przez rewolucję. Stanie się to poprzez zwycięstwo ruchu narodowo-socjalistycznego w Związku Radzieckim, poprzez który Rosja, podobnie jak cały obszar osadnictwa Słowian w Europie, stanie się częścią nadchodzącej IV Rzeszy. Krótko- i średnioterminowe potrzeby niemieckiej polityki narodowej wobec Związku Radzieckiego i jego imperium należy starannie odróżnić od tego właśnie długoterminowego celu.

Gesinnungsgemeinschaft Nowego Frontu dąży do neutralności Niemiec, dzięki której ma zostać przywrócona jedność, wolność i suwerenność narodu niemieckiego - przy pomocy wszechstronnego zjednoczenia politycznego i współpracy ze Związkiem Radzieckim. To ściśle oddziela kwestię współpracy państw w zakresie polityki zagranicznej od walki ideologicznej.

Głównym wrogiem nowej generacji narodowego socjalizmu w Niemczech nie jest Związek Radziecki. W kategoriach polityki siły głównym wrogiem są USA i kontrolujący je syjonizm, tak jak kulturowo jest to amerykańizm, przeciwko któremu skierowana jest niemiecka rewolucja kulturalna. Z kolei ze Związku Radzieckiego nie emanuje żaden imperializm kulturowy, a wpływy syjonistyczne są znacznie mniej wyraźne.

119 - SOCJALIZM

Przewyciężenie kapitalizmu i budowa ładu socjalistycznego to tradycyjne cele ruchu robotniczego, którego spadkobiercą i doskonalicielem jest narodowy socjalizm. Socjalizm to wola wspólnoty - wspólnoty, w której pracownik jest równy i szanowany, w której każdy jest oceniany i nagradzany tylko według tego, czy stawia się na swoim miejscu zgodnie ze swoimi możliwościami, a nie według tego, jaką pracę wykonuje. Porządek socjalistyczny opiera się na zasadach robotniczych i może być zrealizowany tylko w ramach wolnego i niepodległego narodu.

Żadna doktryna zbawienia internacjonalizmu nie czyni robotnika wolnym i nie tworzy sprawiedliwości - może tego dokonać tylko własny naród. Ale jest to

możliwe tylko wtedy, gdy lud wywalczy dla siebie wolność i suwerenność, a tym samym stanie się niepodległym narodem. Dlatego wola bycia wolnym, dumnym i niezależnym narodem (nacjonalizm) oraz wola sprawiedliwej wspólnoty wszystkich klas, majątków i warstw (socjalizm) łączą się w narodowy socjalizm, do którego następnie dodaje się świadomość rasową (patrz także higiena rasowa).

Tak więc właściwie rozumiany socjalizm jest możliwy do pomyślenia tylko jako socjalizm narodowy! Politycznym nosicielem władzy narodowego socjalizmu jest Partia Narodowo-Socjalistyczna. W Niemczech jest to Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza. W swoim programie partyjnym określa ona dokładnie zasady i postulaty niemieckiego socjalizmu: hasło to zawarte jest w paragrafie 24: GEMEINUTZ VOR EIGENNUTZ, która następnie znajduje swoją realizację w konkretnych postulatach punktów 9 - 18:

- Równe prawa i obowiązki dla wszystkich Volksgenossen (patrz równość);
- Prawo do pracy - obowiązek pracy;
- Eliminacja pracy i dochodu bez wysiłku poprzez zerwanie niewoli odsetek;
- Konfiskata wszystkich zysków z wojny;
- Nacjonalizacje;
- Podział zysku;
- Hojny program emerytalny;
- Promocja małych i średnich przedsiębiorstw;
- Reforma rolna;
- Kara śmierci dla szkodników narodu.

Formą społeczno-gospodarczą socjalizmu völkisch jest korporacjonizm, formą państwa jest narodowosocjalistyczny Volksstaat, który jest popierany przez partię (patrz państwo). Socjalizm Völkisch w równym stopniu zwalcza i przewycięża liberalny kapitalizm i marksizm i jest kamieniem węgielnym Nowego Porządku.

120 - PAŃSTWO

Narodowy socjalizm dąży do państwa totalnego - to znaczy takiego, które poprzez totalną mobilizację obejmuje i integruje wszystkie grupy i warstwy społeczne, wszystkie przejawy życia wspólnoty narodowej i wszystkich jej towarzyszy narodowych, organizuje i koncentruje wszystkie siły i energie oraz kieruje je ku jednemu celowi:

Zachowanie i rozwój gatunku ludzi!

Tym państwem totalnym jest narodowosocjalistyczne państwo ludowe, uksz-

altowane i wspierane przez Partię Narodowosocjalistyczną (patrz Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza), powstałe w wyniku rewolucji narodowosocjalistycznej i oparte na korporacjonizmie. Zgodnie z narodowosocjalistycznym rozumieniem państwo nie jest jednak nigdy celem samym w sobie, lecz zawsze środkiem do celu. Służy ona przetrwaniu i wyższemu rozwojowi narodu zgodnie z jego gatunkiem i naturą i jest władczo-polityczną formą organizacji wspólnoty woli, którą naród tworzy, aby móc żyć i rozwijać się - wspólnoty woli narodu (zob. Wola). Tylko ten cel i tylko ten sens jego istnienia może stanowić o prawomocności państwa.

Państwo jest zawsze formą organizacyjną wspólnoty woli ludzi. Może to być również oparte na ideologii, klasie, religii, konstytucji, interesach materialnych itp. ale jest wtedy uznawane przez narodowych socjalistów za faktycznie istniejące, ale nie uznawane za etycznie uzasadnione, lecz zwalczane i ostatecznie przezwyjęzane.

Państwem etycznie uzasadnionym jest wyłącznie państwo narodowe, które zgodnie z prawem do samostanowienia obejmuje wszystkich członków narodu, którzy wspólnie się osiedlają. Najwyższą formą państwa jest Rzesza, jako wielkoskalowy porządek władzy-polityki i przestrzeń życiowa rasy aryjskiej (zob. Aryjczycy). Czwarta Rzesza jest więc rzeczywistą formą organizacji państwowej, do której osiągnięcia dążył Nowy Porządek w ramach narodowego socjalizmu. Przejście od systemu panującego do narodowosocjalistycznego państwa ludowego następuje tam, gdzie możliwa jest rewolucja prawna (czyli w większości demokracji typu zachodniego), poprzez reformę państwa.

Zabawa pod swastyką

Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka

42.

Po długim dniu demonstracji w Michigan, zdecydowanie nie cieszyliśmy się na siedmiogodzinną jazdę do domu w starej ciężarówce Forda. Na początku z radością omawialiśmy wydarzenia dnia. Wkrótce jednak rozbawienie ustąpiło miejsca nudzie, gdy patrzyliśmy na mijające słupki kilometrowe. Wtedy to się stało...

Trudno było nam uwierzyć w nasze oczy! To był dar od Boga! Wyjrzelśmy *przezokno* i zobaczyliśmy *Jew mobile*! Był to długi niebieski autobus z wielką gwiazdą Dawida na boku. Zaczęliśmy pstrykać salutami *White Power*. Na początku Żydzi machali do nas. Więc otworzyliśmy okna, gdy nasza ciężarówka ich mijała, oddaliśmy więcej salutów i krzyczeliśmy "Heil Hitler!" i "Sześć milionów więcej!". Założyłem opaskę i wychyliłem się przez okno.

Niektóre z ich uśmiechów zamieniły się w grymasy wściekłości, a inne w puste wyrazy zdumienia. Potem zaczęło się żałosne zawrośnięcie i walenie w okna. Widok tych hakowatych Żydów sprawił, że wybuchnęliśmy śmiechem. Histeria w żydowskim autobusie była niewiarygodna! Płakali, krzyczeli, walili pięściami w szyby, kompletnie nie panując nad sobą.

Wtedy kierowca autobusu obejrzał się za siebie, żeby zobaczyć, co się u diabła dzieje. To było zbyt piękne, by mogło być prawdziwe. Czarny kierowca autobusu odwrócił się i zobaczył zawodzących Żydów, a potem wyjrzał przez okno i zobaczył ciężarówkę pełną salutujących nazistów z opaskami ze swastyką. Nigdy nie widziałam, żeby Czarni mieli tak wielkie oczy! Przysięgam, to było jak w tym starym filmie *Abbotta i Costello*, kiedy biedny stary Black widzi ducha i jego oczy praktycznie wyskakują mu z głowy. W ciągu kilku sekund autobus był drobinką na horyzoncie. Nigdy nie widziałem, żeby autobus jechał tak szybko.

Ten incydent sprawił, że śmiało się całą drogę powrotną do domu.

43.

Kiedy wystawiliśmy nasz dom na sprzedaż, firma nieruchomości przysłała żydowskiego agenta. Wszystko szło dobrze, dopóki nie dotarł do mojego pokoju, który służył również jako biuro naszej lokalnej jednostki. Kiedy wszedł do mojego pokoju, jego szczeka uderzyła o podłogę. Mógłby zdobyć złoty medal za bieganie, tak szybko się rozpędził.

Chyba nie spodobały mu się moje gazety *New Order*, naklejki z flagą Konfederacji i swastyką, które sprawdzają się także w domu!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975 April 2017 21/26

Der Kampf geht weiter !

Selbstig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verleumdung haben nicht abgenommen, die Karte der geordneten Welt umwirft Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aktiver, Töchter und Enkelkinder stehen Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Bewegung ist zwar nicht gelungen, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der völkermordige Gegner ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (V) - zu befehlen. Neue Mittel und Erfindungen, Erfindungen und Erfindungen.

Ob "Agga" oder "Ugga", ob im Weltkrieg oder im Atomkrieg, ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck unter der Jule Nationalsozialisten ist unser Pflicht.

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1065 19.06.2022(133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Raport z frontu Wywiad z Molly

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Poproszę, nie mówcie tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężki mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta



the **NEW ORDER**

Number 179(19) Period 1975 April 26, 2017 2/26

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means an non-White immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "Agga" or "Ugga", whether in atomic battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a battlefeld of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO jest największym na świecie Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info